РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	29
	»
	11
	20
	24

	№
	144-МНА

О внесении изменений в постановление администрации
Юргинского муниципального округа от 09.02.2021 г. №10-МНА
«Об утверждении Положения о порядке предоставления платной услуги «Социальное такси» муниципальным казенным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Юргинского муниципального округа»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 09.02.2021 г. №10-МНА «Об утверждении Положения о порядке предоставления платной услуги «Социальное такси» муниципальным казенным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания населения Юргинского муниципального округа», следующие изменения:
1.1 в пункте 1 Приложения №7 слова «18 рублей» заменить словами                   «15 рублей.»;
1.2 в пункте 1 Приложения №8 слова «15 рублей» заменить словами                    «18 рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа и в районной газете «Юргинские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по социальным                                              вопросам С.В. Гордееву.

	Глава Юргинского
муниципального округа

            Д.К. Дадашов

[bookmark: _GoBack]